АДМИНИСТРАЦИЯ
ДРУЖНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 июля 2020 года №42

О внесении изменений в Порядок эксплуатации, поддержки и наполнения разделов официального информационного ресурса (сайта) муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденный постановлением Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 09 февраля 2012 года №8

В соответствии со статьями 10, 13, 14 Федерального закона от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области, на основании поступившего предложения Курчатовской межрайонной прокуратуры от 29.06.2020 Администрация Дружненского сельсовета Курчатовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункты «а» и «б» раздела «Муниципальные правовые акты» Приложения №1 к Порядку эксплуатации, поддержки и наполнения разделов официального информационного ресурса (сайта) муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» «Список специалистов Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области, ответственных за ведение и пополнение Сайта и закрепленных за ними тематических разделов официального сайта муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области, утвержденном постановлением Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 09 февраля 2012 года №8, изложить в следующей редакции:

	Список специалистов Администрации, ответственных за ведение и пополнения Сайта
	Раздел главного меню сайта
	Содержание раздела
	Периодичность представления информации

	Зам. Главы
	Муниципальные правовые акты
	а) муниципальные правовые акты, изданные органами местного самоуправления Дружненского сельсовета Курчатовского, включая сведения о внесении в них изменений, признании их утратившими силу, признании их судом недействующими, а также сведения о государственной регистрации муниципальных правовых актов в случаях, установленных законодательством Российской Федерации;

б) тексты проектов муниципальных правовых актов, внесенных в Собрание депутатов Дружненского сельсовета Курчатовского района

	В течение 7 календарных дней со дня вступления в силу, за исключением муниципальных правовых актов, содержащих сведения, распространение которых ограничено федеральным законом

В течение 5 рабочих дней со дня регистрации проекта

2. В постановлении Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 09 февраля 2012 года №8 и Порядке эксплуатации, поддержки и наполнения разделов официального информационного ресурса (сайта) муниципального образования «Дружненский сельсовет» Курчатовского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденном постановлением Администрации Дружненского сельсовета Курчатовского района Курской области от 09 февраля 2012 года №8, слова «druzhn.rkursk.ru» заменить словами «http://дружненский-сельсовет.рф/».
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И.о. Главы Дружненского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Курчатовского района                                                                              В.В. Евсеева